2024年 12 月吉日

合格者 各位

会 計 専 門 職 コ ー ス
説 明 会 の お 知 ら せ

熊本学園大学商学部への合格おめでとうございます。

商学部では，公認会計士や税理士などの会計専門職を目指す人々を育成するために，「会計専門

職コース」を設置して特別のカリキュラムを提供することで，高度に専門的な教育を行っています。

下記のとおり，会計専門職コースの説明会を開催いたしますのでお知らせします。説明会では会

計専門職コースの選抜試験に関して，出題内容や勉強法に関する情報提供も行いますので，関心を

お持ちの方はぜひご参加ください。

なお，ご参加に際しては事前の登録が必要になりますので，あらかじめ下記の手順でお申し込み

くださいますようお願いします。

記

１．日 時 2024年 12 月 14 日（土曜日）午前 11時 00 分～ 12 時 00 分

２．場 所 熊本学園大学 14号館1階1412教室

３．申 込 方 法 下記のQRコードまたはURLにアクセスし，必要事項を入力のうえ，申

し込みを行ってください。

４．今後の予定 会計専門職コース選抜試験について

日時等 ：2025年4月の入学式後，学内教室にて実施

試験内容：簿記（日商簿記検定3級基礎レベル）および一般教養

５．そ の 他 会計専門職コースの募集は，入学時のみになります。

年度途中や２年次からの合流はできませんので，ご注意ください。

（お問い合わせ先） 商学部 日野 s-hino@kumagaku.ac.jp

URL

https://forms.gle/DaKDdsfkL9rusrHs6

	スライド 1